¥IIHIS P YqUISYI0NSULY@)OJUI BN | 0S TL6T PTHS 6F++Xd | 0 TLOT PTFS 6F-++:du0Ud PRSI SIS SRR SR e Yy

puepyISINAQ ‘usBunuyolezeg uspuaigyeb usewwnupjig uep nz alg
@ i Pe peq 9616¥ ¥ INH nhz eisiT-|is)zjesiy
§T "1S J13)10puery)

HAIWD HOOX SNVH



N_ﬂ_a 1 Benennung Kurzzeichen | Bestell-Nummer __wﬂ,.w__m Stk. N_ua Bennenung Kurzzeichen | Bestell-Nummer W_rw__m Stk.
310.. 310.
1 Gehausedeckel DKE 525 133.9532.208 31 | Blechschraube DIN 7971 B 4,2x16 —
2 Blechschraube DIN 7971 B 4,2x16 — 32 | Griffschale oy GRF 350 133.9832.104
3 Abschaltkohle EKH 315 | 108.4934.900 33 | Blechschraube DIN uwﬂ B 4,2x16 -
3a | Kohlebiirste . . EKH 314 |108.4134.807 34 | Kabeltiille GUT 307 110.9034.608
4 Koécherhalter HAK 325 |108.5534.906 35 | Kabelschelle KAS 311 118.2234.704
5 Motorgehause . GHM 400 |133.9732.509 36 | Kabel mit Stecker KV 400 100.2634.203
6 Zylinderschraube DIN mb M 5x20 - 37 | Blattschraube M 6x16 XBE 324 131.6734.601
7 Federring DIN 127 Bb5 38 | Grundplatte PL 380 101.4033.108
8 Schalter. . . . SCH 454 003.7756.208 38a | Gleitbelag PLE 745 102.0933.102
9 Feldpaket xo..:v_mﬁ EF 333 101.6333.109 39 | Blattschraube XBE 372 125.4634.303
9a | Kondensator P T EFT 321 104.7134.619 40 | Druckfeder FRD 389 106.8934.100
10 Luftleitscheibe . . . s Al SBE 392 101.5433.207 41 | Anschlagteil HBE 544 108.3234.905
11 Rillenkugellager DIN mwm W 627-2 RS 029.8355.218 42 | Federscheibe FRE 316 133.8235.218
12 Anker komplett mit M 10 43 | Kugel DIN 5401 5 -
AuBengewinde, mit Liifter und 44 | Druckfeder DIN 2076 FRD 311 —
Kugellagern . . . . . . . . EA 383-M |106.7234.105 45 | PaRkerbstift DIN 1472 . . 5x32 -
12a | Anker mit Liifter . EA 383-G |108.2634.918 46 | Einmaulschliissel DIN 894 SW 19 011.2955.408
13 Lifterfligel | FLL 351 101.56733.103 47 | Einmaulschliissel DIN 894 SW 13 011.2555.906
14 Rillenkugellager DIN mmm 6002-2 RS |028.0855.206 48 | Einmaulschliissel DIN 894 SwW 8 029.9355.409
15 Sicherungsring DIN 471 16x1 — 49 | Blattschraube XBE 324 131.6734.601
16 | Sicherungsring DIN 471 16x1 — 50 | Blattschraube . XBE 324 |131.6734.601
17 Rillenkugellager DIN 625 6002-2 RS |028.0855.206 51 | DUR-ALU-Kopierring KR 30 (s. Preisliste HM 4)
18 Sicherungsring DIN 471 16x1 52 | Parallelanschlag PLE 781 104.2731.201
19 | Lagerschild : LGS 383 |133.9632.903 53 | Feineinstellung XR 308 (s. Preisliste HM 4)
20 Feststellgriff . . . . GR 352 106.2034.108 54 | Anschlagstange . . BZF 308 102.9134.806
21 | Sicherungsring DIN 472 32x1,2 — 55 | Sechskantmutter DIN mwa M 6 -
22 Scheibe . SBR 359 130.8434.305
23 Sicherungsring RGS 310 121.8935.402
24 Sechskantmutter DIN mwh M5 —
25 Zylinderschraube DIN 84 M 5x65 —
26 Blattschraube XBE 372 125.4634.303
27 Spannmutter DIN 176 YBE 334 107.6834.905
28 Spannzange . ZGS 310 (s. Elektrowerkzeugpreisliste)
29 Anker kompl. mit Nm:mm:mvmzzc:m.
mit Lifter und Kugellagern EA379M |106.1434.102
29a | Anker mit Liifter EA 379G |108.1234.800
30 Blechschraube DIN 7971 B 4,2x25 —

Diese Liste entspricht der neuesten technischen Ausfiihnrung der Maschine. Geben Sie daher unbedingt bei Bestellung von Ersatzteilen Maschinentype, Maschinennum-
mer, Bildnummer und Kurzzeichen oder Bestellnummer 310 .

Ersatzteilliste fiir Handoberfriase HM 4

an.

&

SCHEER






